LILY 3200 SVART 4K
ZD4l-U CLO

E7749970

Lily &r en allsidig armatur i klassisk design. Armaturen ger en symmetrisk avblandad ljusbild med en tydlig vagledning.
Lily passar i manga olika miljder bostadsomraden, parker, torg, parkeringsplatser och andra publika omraden. Stomme
och armaturtak av aluminium. Kupa av polykarbonat. Korrosionsklass C4. Fér montage pa rakstolpe med 60 mm alt
108 mm stolptopp. Adapter for montage pa 108 mm stolpe bestalls separat (E77 501 98). Levereras med 8 m
anslutningsledning 2x1,5 mm? med fri ande. Armaturen ar férsedd med CLO-drivdon, kompenserar fér LED-ljuskéllans
ljusnedgang &ver tiden genom att 6ka strommen. Det innebéar att ljusflodet ur armaturen kommer vara konstant under
hela livslangden. Lm/W som anges ar beraknat pa start/min effekten. Armaturen ar férberedd med sockel (Zhaga
Book18) fér kommunikationsnod. Nod bestélls separat. Med Zhaga-D4i i armaturerna ar man férberedd for kommande
innovativa digitala tjanster och nya sensorer. Med hjalp av noder kan man sedan styra en individuell armatur eller
grupper av armaturer. Valjer man ingen kommunikation/nod direkt kommer armaturen som standard sanka ljusflédet
vissa tider under natten da armaturen har inbyggd nattséankning (AN), armaturen dimras ned enl. forinstallda intervall
genom att berékna hur lang tid armaturen ar tdnd. Nattsankningen anpassar sig efter arstiden om man anvander t.ex
Astro ur eller ljusrela for att tdnda och slacka armaturen. Ger ca 30% energibesparing under en arscykel i férhallande
till om armaturen lyser max utan nattsankning. Godkand fér omgivningstemperatur ner till -40°C. Integrerat
overspanningsskydd 6-8kV.
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Ljustekniska data

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 100 000 tim (25 °C omgivning)

Bibehallet ljusfléde vid genomsnittlig
livslangd 50 000 tim (25 °C omgivning)

Fargbestandighet (McAdam ellipse)
Fargtemperatur

Fargtolkningsindex (CRI/Ra)
Justerbar optik

Ljuskalla

Nominell omgivningstemperatur enligt
IEC 62722-2-1

Nominellt ljusflode (IEC 62722-2-1)
Elektriska data

Drivdon

Drivdon ingar

Effekt medel

Effekt slut

Effekt start

Effektfaktor

Konstant ljusfléde (CLO)
Ljusutbyte

Max. antal armaturer per automatsakring
B10 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
B16 (MCB)

Max. antal armaturer per automatsakring
C16 (MCB)

Max. antal don MCB C10A
Max. systemeffekt
Markspanning
Spanningstyp
Dimensioner

Diameter

H6jd/Djup

Vindyta

Tekniska data

Active Night
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100 %

100 %

SDCM3

4000 K

80-89

Nej

LED (utbytbar)
-40...50 °C

3200 Im

LED-drivdon
(konstantstrom)

Ja

27T W

28 W

25 W
0.95

Ja

128 Im/W
11

17

28

18

28W
220..240V
AC

553 mm
447 mm
0.34 m2

Ja

Tekniska data (forts)

Armatur med begransad yttemperatur "D"
(EN 60598-2-24)

Dimning bakkant (phase cut-off)
Dimning D4i

Dimning framkant (phase cut-on)
Dimning programmerbar
Dimningsbar

Kapslingsklass (IP)

Med radiostyrning

Skyddsklass (IEC 61140)
Slagtalighet (IK)

Typ av anslutning for
sensor/kommunikationsmodul

Utbytbart drivdon

Zhaga-D4i certifierad

Antal poler

Farg hus/kapsling/stomme
Ledararea

Lamplig for stolpdiameter fran/till
Langd kabel

Material hus/kapsling/stomme
Material Kupa/Kapa

Med anslutningskabel

Med ljuskalla
Monteringsmetod
RAL-nummer

Typ av kabeldragning

Vikt

Ytskydd

Nej

Nej
Ja
Nej
Nej
Ja
IP66
Ja

I
IK10

Single Zhaga sockel
(ovan)

Ja

Ja

2

Svart

1.5 mm?
60 mm
8m
Aluminium
Plast (transparent)
Ja

Ja
Stolptopp
9005
Avslutning
7.5kg

Pulverlackerad
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Mattritning Ljusfordelningskurva
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tning tvars till tvarsaxel tning lings till tvarsaxel
X Y
H H 7.3 187 177 173 187 177
3H 194 205 198 194 206 138
4H 204 215 208 187 204 215 208
&H 214 225 197 214 228 218
8H 219 229 223 202 219 229 223
12H 224 234 229 20 224 234 229
4H 2H 181 193 186 19.7 164 181 193 186 19.7
3H 204 214 209 219 187 204 214 209 219
4H 216 225 221 229 198 216 225 221 229
6H 227 235 232 240 210 227 235 232 240
8H 233 240 238 246 216 233 240 238 245
12H 239 246 245 251 222 239 246 245 251
8H 4H 220 228 226 233 | 203 220 228 226 233
5H 234 240 240 246 [ 217 234 240 240 246
3H 242 247 248 253 | 224 242 247 248 253
12H 250 285 265 261 | 232 280 265 265 261
12H 4H 204 233 | 204 221 228 227 233
5H 218 247 | 218 236 242 242 247
8H 227 255 | 227 245 249 251 255
S=2.0H
Standardtzbell
Korrektionsfaktor 7.9
Korrigerade blandindikeringar relaterade til totatt fjusfode
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Tillbehor/reservdelar

Artnr

E1361003

E5279034

E7750198

E7780482

E7780484

E7780580

E7780581

E7780582

E7780583

E7749986

Benamning Modell/Utférande Koniskt Trappstegsformad
avsmalnande

RADIONOD ZHAGA D41 Signalférstarkare

OVERSPANNINGSSKYDD
TYP 2 1P65

LILY ADAPTER 108MM

PARKSTOLPE 4M Cylindrisk Nej Nej
108/108 RAL9005

PARKSTOLPE 5M Cylindrisk Nej Nej
108/108 RAL9005

STOLPE KOMPOSIT 3M Cylindrisk Ja

60/108 9005

STOLPE KOMPOSIT 4M Cylindrisk Ja

60/108 9005

STOLPE KOMPOSIT 5M Cylindrisk Ja

60/108 9005

STOLPE KOMPOSIT 6M Cylindrisk Ja

60/108 9005

LILY UTBYTESKIT LED-
PCB 4000K
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Diameter topp

108 mm

108 mm

60 mm

60 mm

60 mm

60 mm

Diameter bas

108 mm

108 mm

108 mm

108 mm

108 mm

108 mm
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